
OBČINA KOMEN
župan

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 007-0006/2022-1 
Datum: 28. 9. 2022    

OBČINA KOMEN
OBČINSKI SVET

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Ur. l. RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) vam v 
obravnavo in sprejem pošiljam  

Zadeva: Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje 
letnega programa športa v Občini Komen - skrajšani postopek

I. Naslov

Odlok o dopolnitvah Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v 
Občini Komen

II. Uvod

Pravna podlaga:
- Zakon o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 in 3/22 – ZDeb),
- Resolucija o nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 2014-2023 

(Uradni list RS, št. 26/14),
- Statut Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16).

Razlogi za sprejem in ocena stanja
Odlok o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v Občini Komen (v 
nadaljevanju: odlok) je bil sprejet na 25. redni seji občinskega sveta dne 4. 4. 2018. V veljavo 
je stopil 28. 4. 2018. Na 28. redni seji občinskega sveta dne 12. 9. 2018 je bila sprejeta še 
sprememba odloka. Priloga odloka so Merila za izbor in vrednotenje programov in področij 
letnega programa športa v Občini Komen (v nadaljevanju: merila), na podlagi katerih strokovna 
komisija, imenovana s sklepom župana, ovrednoti vloge prispele na javni razpis.

V letošnjem letu je strokovna komisija predlagala, da se merila spremenijo tako, da se iz 
občinskega proračuna ne bi več sofinanciralo tistih programov društev, ki sicer imajo sedež v 
Občini Komen, programe pa izvajajo izven občine. O njihovem predlogu so razpravljali tudi 
člani Športne zveze Komen na sestanku, ki je potekal dne 21. 9. 2022. Na sestanku so prisotni 
opozorili na dejstvo, da določena društva, zaradi neustreznih pogojev za izvedbo tekmovanj, 
izvajajo treninge ter tekme izven občine.

Glede na to, da so merila priloga odloka, je potrebno za takšno spremembo pripraviti 
dopolnitev odloka. Predlagamo, da se v merilih v poglavju »Splošni pogoji vrednotenja športnih 
programov« doda nova točka, ki se glasi: »do sofinanciranja so upravičeni zgolj tisti športni 
programi, ki se izvajajo na območju občine Komen. Navedeno ne velja za članske tekmovalne 
programe (kakovostni šport, vrhunski šport), če se ostali športni programi pretežno izvajajo na 
območju občine Komen«.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1523
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1236
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0014
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-1071


Stran 2/4

Cilji in načela
Temeljni cilj sprejetja odloka je financiranje programov, ki se izvajajo na območju občine 
Komen. 

Ocena finančnih in drugih posledic
Finančnih posledic zaradi sprejetja predlagane dopolnitve odloka za občino ni.

III. Besedilo členov

Besedilo členov je v prilogi.

IV. Obrazložitev besedila členov

K 1. členu
V prilogi odloka se doda besedilo, ki onemogoča sofinanciranje tistih športnih programov, ki 
se ne izvajajo na območju občine Komen. Izvzete so članske tekmovalne skupine, ki izvajajo 
vadbo in tekme izven občine.

K 2. členu
Določa začetek veljavnosti odloka.

Ker gre za manj zahtevne spremembe odloka predlagam, da se v skladu z 86. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Komen (Ur. l. RS, št. 80/09, 39/14) odlok sprejme po 
skrajšanem postopku.

V skladu z 62. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 
39/14) bo predlog odloka pred sejo občinskega sveta obravnaval Odbor za negospodarstvo in 
družbene dejavnosti.

Občinskemu svetu Občine Komen predlagam, da sprejme odlok v predlagani vsebini.

Pripravil(a):
Soraja Balantič
višja svetovalka III

mag. Erik Modic
župan

Priloga:
- predlog odloka,
- predlog sklepa.



Stran 3/4

ODLOK – PREDLOG

Na podlagi Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 in 3/22 – ZDeb), 
Resolucije o nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 2014-2023 (Uradni 
list RS, št. 26/14) in 16. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) 
je Občinski svet Občine Komen na ……… . seji dne, …………… sprejel

ODLOK
o dopolnitvah Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa 

v Občini Komen

1. člen
V prilogi Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v Občini 
Komen (Ur. l. RS, št. 24/18, 62/18) se v poglavju »Splošni pogoji vrednotenja športnih 
programov« za 4. točko prvega odstavka doda nova 5. točka, ki se glasi: 

»do sofinanciranja so upravičeni zgolj tisti športni programi, ki se izvajajo na območju občine 
Komen. Navedeno ne velja za članske tekmovalne programe (kakovostni šport, vrhunski 
šport), če se ostali športni programi pretežno izvajajo na območju občine Komen«.

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

                

Številka:
Datum:

mag. Erik Modic, župan

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1523
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1236
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0014


Stran 4/4

Občina Komen
Občinski svet

Komen 86
6223 Komen

Številka: 
Datum: 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Ur. l. RS 80/09, 39/14, 39/16) je Občinski svet 
Občine Komen na svoji _____. redni seji, dne ______ sprejel naslednji

S K L E P

1.

Sprejme se Odlok o dopolnitvah Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje letnega 

programa športa v Občini Komen po skrajšanem postopku.

2.

Ta sklep velja takoj.

mag. Erik Modic, župan


